
carta dei vini



1.500.00champagne dom perignon brut vintage 1990
(Francia) Pinot Noir e Chardonnay. Vol. 12.5%. 

(Francia) 50% Chardonnay, 45% Pinot Noir, 5% pinot meunier. Vol. 12.5%. 

460.00champagne cristal louis roederer 
(Francia) Pinot Noir e Chardonnay. Vol. 12%. 

80.00champagne veuve clicquot brut
(Francia) 50% Pinot noir, 35% Chardonnay, 15% Pinot Meunier. Vol. 12%. 

480.00champagne armand de brignac gold brut  
(Francia) Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Nero. Vol. 12.5%.

280.00
champagne
Champagne deutz amour de rose’
(Francia) Pinot Noir 56%, Chardonnay 36% e 8% Vin Rouge. Vol. 12%.

franciacorta

60.00ca’ del bosco cuvee prestige
(Lombardia) 75% Chardonnay 15% Pinot nero 10% Pinot bianco. Vol. 12.5%.

130.00franciacorta ca del bosco prestige magnum (lt 1.5)
(Lombardia) Chardonnay 75%, Pinot Nero 15%, Pinot Bianco 10%. Vol. 12.5%.

120.00

225.00

champagne moet & chandon ice imperial demi sec
(Francia) 40-50% Pinot noir, 30-40% Pinot Meunier, 10-20% Chardonnay. Vol.12%. 

champagne perrier jouet belle epoque



25.00fiano di avellino docg feudi di san gregorio
100% Fiano. Vol. 12.5%.

90.00fiano di avellino d.o.c.g quintodecimo exultet 
100% Fiano. Vol. 13.5%. 

40.00fiano di avellino docg mastroberardino radici  
100% Fiano. Vol. 13%. 

30.00fiano di avellino docg romano clelia colli di lapio 
100% Fiano. Vol. 13.5% 

biancolella doc casa d’ambra                                         30.00 
85% biancolella, 5% forastera, 5% san lunardo, 5% uva rilla. Vol 12% 

vini bianchi - campania

90.00costa d’amalfi doc furore bianco marisa cuomo fiorduva 
40% Ripoli, 30% Fenile, 30% Ginestra. Vol. 14.5%. 

25.00irpinia doc falanghina mastroberardino morabianca
100% Falanghina. Vol. 13%. 

30.00greco di tufo docg mastroberardino
100% greco. Vol. 13%.

90.00greco di tufo docg giallo d’arles quintodecimo
100% Greco. Vol. 13.5%. 



 
 

 

35.00alto adige doc gewurztraminer cantina di caldaro kaltern
100% gewurztraminer. vol. 14,5%. 

trentino alto adige

35.00

25.00friuli doc traminer aromatico glere’ forchir 

25.00friuli colli orientali doc ribolla gialla bastianich

100% traminer aromatico. vol. 12%. 

100% ribolla gialla. vol. 12.5%. 

25.00friuli doc sauvignon blanc bastianich 2020 
100% sauvignon. vol.13%.

friuli venezia giulia

langhe doc bianco arneis ceretto blange’
100% Arneis. Vol. 13%. 

piemonte



50.00taurasi docg mastroberardino radici
100% aglianico. Vol. 13.5%. 

60.00taurasi docg feudi di san gregorio piano di montevergine
100% aglianico. Vol. 14%. 

50.00taurasi d.o.c.g. stefania barbot fren
100% aglianico. Vol. 14.5%. 

 

125.00taurasi docg caggiano macchia dei goti 
100% Taurasi. Vol. 14,5%. 

70.00taurasi docg molettieri vigna cinque querce  
100% Aglianico. Vol. 15%.

35.00irpinia dop campi taurasini trespadini bocella rosa 
100% aglianico. Vol. 14%.

100.00irpinia aglianico poliphemo r18 luigi tecce
100% aglianico. Vol. 15%. 

25.00irpinia doc mastroberardino aglianico
100% aglianico. Vol. 13%. 

90.00irpinia doc quintodecimo terra d’eclano aglianico
100% aglianico. Vol. 14%. 

25.00irpinia doc aglianico feudi di san gregorio rubrato
100% aglianico. Vol. 14%. 

30.00
vini rossi - campania
irpinia doc aglianico molettieri cinque querce
100% Aglianico. Vol. 14%. 



Lorem ipsum

25.00pallagrello nero Ponte pellegrino michele alois
100% pallagrello nero. Vol. 13%. 

50.00taurasi docg feudi san gregorio
100% aglianico. Vol.14%. 

25.00falerno del massico doc moio
1oo% Primitivo. Vol. 14.5%. 

30.00paestum igp aglianico san salvatore jungano
100% Aglianico. Vol. 14.5%. 

25.00casavecchia ponte pellegrino michele alois 
100% casavecchia. Vol. 13%.

250.00taurasi docg riserva vigna quintodecimo
100% aglianico. Vol. 14.5%. 

90.00taurasi docg perillo
100% aglianico. Vol. 13.5%. 

90.00taurasi docg terredora di paolo
100% aglianico. Vol.13%.

moio 57 rosso moio
1oo% Primitivo. Vol. 14.5%. 

25.00



200.00barolo docg riserva limited edition fontanafredda 
100% nebbiolo. vol. 14%. 

430.00barbaresco docg angelo gaja 
 100% nebbiolo. vol. 14%. 

50.00barbaresco docg produttori del barbaresco
100% nebbiolo. Vol. 14%.

30.00dolcetto d’alba doc rossana ceretto
100% Dolcetto. Vol. 13.5%. 

30.00barbera d'alba doc prunotto 
100% barbera. Vol. 14%.

25.00sangue di giuda dell’oltre po’ pavese costiolo conte vistarino 
25% barbera, 30% croatina, 45% uva rara. vol. 7%. 

lombardia

piemonte

850.00amarone della valpolicella docg quintarelli 
15% cabernet sauvignon, 55% corvina, croatina, nebbiolo, 25% rondinella, 5% sangiovese. vol. 16.5%. 

950.00amarone della valpolicella classico docg riserva fieramonte 
45% corvina truenese, 45% corvinone, 5% rondinella, 5% oseleta. vol. 16.5%.

60.00amarone della valpolicella docg bruni alti 
25% rondinella, 65% corvina veronese, 10% corvinone. vol. 15%. 

veneto

amarone della valpolicella classico docg Costasera masi 70.00
25% rondinella, 65% corvina veronese, 10% molinara. vol. 15%. 

barolo docg perarmando parusso
100% nebbiolo. vol. 14.5%.

70.00



30.00valpolicella classico doc bonacosta masi
70% corvina, 25% rondinella, 5% molinara. vol. 12%. 

30.00valpolicella ripasso doc superiore bruni alti
70% corvina veronese, 20% rondinella, 10% corvinone. vol. 14%. 

130.00amarone della valpolicella docg la collina dei ciliegi 
50% corvina, 45% corvinone, 5% rondinella. vol. 15.5%. 

1.800.00toscana igt masseto 

480.00toscana igt solaia marchesi antinori 

100% Merlot. vol. 14%. 

75% cabernet sauvignon, 20% sangiovese, 5% cabernet franc . vol. 14%. 

100.00toscana igt acciaiolo castello di albola 
100% cabernet sauvignon. vol. 14%. 

490.00bolgheri doc sassicaia tenuta san guido
85% cabernet sauvignon, 15% cabernet franc. vol. 13.5%. 

100.00Chianti classico gran selezione docg il solatio castello di albola 
100% sangiovese. vol. 13.5%.

40.00chianti riserva docg la regista il palagio 
100% sangiovese. vol. 14%. 

30.00chianti classico docg castello di albola 
100% sangiovese. vol. 13.5%. 

toscana

25.00lambrusco emilia igt to you ceci
100% lambrusco. vol. 11%. 

emilia romagna



180.00toscana igt tignanello marchesi antinori
80% sangiovese, 15% cabernet sauvignon, 5% cabernet franc. vol. 14.5%.

25.00morellino di scansano docg heba fattoria di magliano 
85% sangiovese, 15% syrah. Vol. 13.5%. 

450.00bolgheri doc superiore rosso ornellaia tenuta dell'ornellaia 

30.00salento igt negramaro masseria altemura
100% negroamaro. vol. 13.5%. 

120.00salento primitivo igt es gianfranco fino 
100% primitivo. vol. 14.5%. 

30.00primitivo Salento Igt SaSSeo masseria altemura 
100% primitivo. vol. 14.5%. 

puglia

 

40.00toscana igt rosso le volte dell’ornellaia
50% sangiovese, 40% merlot, 10% cabernet sauvignon. vol. 13.5%.

65% cabernet sauvignon, 20% merlot, 15%syrah vol. 14.5%

90.00brunello di montalcino docg pian delle vigne antinori 
100% sangiovese. vol. 14.5%. 

bolgheri rosso doc il bruciato antinori 

brunello di montalcino docg fattoria dei barbi 
100% sangiovese. vol. 14.5%.

60.00

56% cabernet sauvignon, 27% merlot, 10% cabernet franc, 7% petit verdot. vol. 14.5%. 

50.00

primitivo di manduria doc masseria altemura
100% primitivo. vol. 15%. 

35.00



montefalco sagrantino docg collepiano arnaldo-caprai 
umbria

100% sagrantino. vol. 15.5%.

lazio
lazio igp montiano famiglia cotarella
100% merlot. vol. 14.5%.

sicilia
sicilia nero d’avola doc amira principi di butera  
100% nero d’avola. vol. 13.5%.

40.00

80.00

30.00

vini esteri
dos almas apogeo de apalta 
(cile) 57% cabernet sauvignon, 28% petit verdot, 15% carmenere. vol. 14%.

90.00

barboursville virginia octagon 
(virginia, u.s.a) 62% merlot, 31% cabernet franc, 7% petit verdot. vol. 13.5%.

90.00

haut-médoc chateu magnol barton & guestier
(francia) 46% cabernet sauvignon, 39% merlot, 12% cabernet franc, 3% petit verdot. vol. 12.5% 

125.00

haut-médoc les brulieres de beychevelle 
(francia) 23% cabernet sauvignon, 77% merlot. vol. 13%

50.00



250.00taurasi riserva mastroberardino - annata 2013
100% aglianico. vol. 13.5%. 

120.00taurasi docg radici mastroberardino
100% aglianico. vol. 13.5%. 

190.00taurasi docg vigna cinque querce molettieri 
100% aglianico. vol. 15%. 

120.00taurasi docg fren stefania barbot
100% aglianico. vol. 14.5%. 

200.00taurasi docg fatica contadina terredora di paolo
 100% aglianico. vol. 13.5%. 

150.00irpinia doc aglianico terra d’eclano quintodecimo
100% aglianico. vol. 14%. 

60.00irpinia doc aglianico “blu onice" nativ
100% aglianico. vol. 14.5%. 

50.00irpinia doc aglianico dal re feudi di san gregorio 
100% aglianico. vol. 13.5%. 

vini magnum - campania



120.00taurasi docg villa raiano
100% aglianico. vol. 13.5%. 

120.00taurasi docg feudi san gregorio
100% aglianico. Vol. 14%. 

450.00taurasi riserva mastroberardino - annata 2014/15
100% aglianico. Vol. 13.5%. 

190.00bolgheri doc le serre nuove tenuta dell’ornellaia
44% merlot, 26% cabernet sauvignon, 18% petit verdot, 12% cabernet franc. vol. 13%. 

120.00bolgheri igt tenuta le colonne
70% cabernet franc, 20% merlot, 10% cabernet sauvignon. vol. 13.5%.  

750.00toscana igt tignanello marchesi antinori
80% sangiovese, 15% cabernet sauvignon, 5% cabernet franc. vol. 14.5%.

1.800.00toscana igt sassicaia tenuta san guido
85% cabernet sauvignon, 15% cabernet franc. vol. 13.5%. 

190.00montiano famiglia cotarella
100% merlot. vol. 14.5%. 

vini magnum - lazio

120.00chianti classico docg riserva ducale ruffino
10% cabernet sauvignon, 10% merlot, 80% sangiovese di toscana. vol. 13.5%. 

vini magnum - toscana



190.00
vini magnum - veneto
amarone della valpolicella docg corte giara allegrini
70% corvina, 30% rondinella. vol. 15%. 

200.00montefalco sagrantino docg caprai 4love limited edition
100% sagrantino. vol. 14.5%. 

vini magnum - umbria



Come il vento che soffia libero fra le tue carni , 
come il torpore che sboccia sulle tue guance, 

un fremito sale, l’estasi fra le tue gambe. 
Come il fuoco della poesia e il vino rosso che infiammano le notti….

come un Santo che ha trovato la salvezza nel peccato ….


